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SDP Genel Başkanı Rıdvan Turan, 

Türkiye’nin çeşitli illerinden gelerek 

Ankara’da Türk-İş genel merkezinin 

önünde direnişlerini sürdüren Tekel işçi-

lerini ziyaret etti. Parti üyeleri ve gençle-

rin eşliğinde, işçilerin kurdukları çadır-

ları gezen Turan, Adıyaman çadırında, 

işçilerin isteği üzerine Direniş Günlüğü 

defterine hatıra notu yazdı. Çadır ziya-

retlerinden sonra işçilere bir konuşma 

yapan Rıdvan Turan Tekel işçilerinin di-

renişinin işçi sınıfının mücadele tarihine 

altın harflerle şimdiden yazılmış oldu-

ğunu belirtti. Konuşması “Zafer direnen 

emekçinin olacak”, “Yaşasın işçilerin 

birliği halkların kardeşliği” sloganları ile 

kesilen SDP genel başkanı Rıdvan Turan 

şöyle konuştu:

Değerli işçi kardeşlerim,

Hepinizi partim SDP adına devrimci duy-

gularla selamlıyorum. Bu ülkenin tarihin-

de çok farklı işçi direnişleri oldu. Kimisi 

suya yazılan yazı gibi kayboldu gitti ki-

misi derin tarihsel izler bıraktı. Öyle işçi 

direnişleri vardır ki bazen bir işçi direnişi 

olmanın çok ötesinde anlamlar taşır. Tek 

bir dal kıpırdamıyorken yapılan direnişler 

bazan topluma can verir. Tekel direni-

şimiz bu ülkenin kurak ikliminde bütün 

demokrasi güçlerine, bütün sol-sosyalist 

güçlere adeta bir can suyu görevi gör-

müştür. 

Hatırlarsınız bahar eylemliliklerinin 

“Zonguldak-Botan elele” sloganını..  Bu 

slogan aynı zamanda işçilerin birliğini, 

halkların kardeşliğini anlatan bir slogan-

dı. Bugün burada başarılan şey, evet 

egemenleri tir tir titreten bir işçi direni-

şi, ama ondan daha öte gerçek manada 

halkların kardeşliği şiarını yükselten bir 

direniş. İşte direniş çadırlarımızın içinde 

yaşayanlar ülkenin her tarafından gelen 

işçi kardeşlerimiz, İzmir’den de gelen 

var, Trabzon’dan da, Diyarbakır’dan da 

gelen var, Bitlis’ten de. İşte işçilerin bir-

liğinin anlamı bu. İşte egemenleri korku-

tan şey bu. 

Onlar milliyetçi önyargıları kaşımak 

suretiyle Türk’ün Kürt’ten farklı olduğu-

nu anlatıp işçi kardeşi olanları birbirine 

düşman etmeye çalışıyorlar. Bu oyun 

bozulacaktı, bu oyunu kardeşlerim siz 

bozdunuz. Bütün işçi kardeşlerimiz yan-

yana geldi, tek yumruk oldu. Ve o yum-

ruk şimdi burjuvazinin gözünün üstüne 

inmek için bekliyor. Bu direniş şimdiden 

tarihe altın harflerle yazılmış bir direniş-

tir.

Bu arada dikkat etmemiz gereken bazı 

şeyler var. İşçi direnişleri, her fırsatta bir 

takım yol ve yöntemlerle manipüle edil-

meye, sürmesi engellenmeye çalışılıyor. 

Bakın herkesin anlayacağı dil farklıdır. 

Bunların anlayacağı dil genel grev ve ge-

nel direniş dilidir. 10 günden beri SDP’li 

genç militanlar ülkenin birçok yerinde  

Tekel direnişiyle dayanışmak için işgaller 

yaptılar, direnişler yaptılar. SDP bütün 

gücünü, bütün etkisini, bütün varlığını 

ortaya koyarak sizlerin yanında olacaktır. 

Çünkü SDP Tekel direnişini kendi dışında 

bir şey olarak görmemekte, her SDP’li 

Türkiye’nin neresinde olursa olsun bura-

da sizinle barakalarda sabahlamaktadır.

Ve sen ey başbakan, eğer başbakansan 

senin işin sorun çözmek, işçi düşmanlığı 

yapmak, Kürt düşmanlığı yapmak değil. 

Yukarıdan konuşacağına vazifeni yap. 

Sizin yukarıdan konuşmalarınızın sonun-

da ne olduğunu biz biliyoruz. Nereden 

biliyoruz? 15-16 Haziran’dan biliyoruz. 

O zaman da burjuvazinin adamları işçi 

sınıfını hakir görüyordu. O zaman da tek 

yumruk olarak biraraya gelebileceğini 

düşünmüyordu. Ama gün ola devran 

döne umut yeşere. İşte şimdi bu umudu 

sizler yeşertiyorsunuz arkadaşlar. Direni-

şinizin önünde saygıyla eğiliyorum.

SDP Genel Başkanı Rıdvan Turan
Tekel işçilerinin direnişini selamladı


